様式第２号
入札参加資格確認申請書
年　　　月　　　日
（あて先）掛川市長
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　下記の入札に参加する資格について、確認されたく資料を添えて申請します。なお、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付資料の内容については事実と相違ないことを宣誓します。
記
１　入札公告日　　　令和７年11月11日
２　入札番号　　　第　委託1106　号
３　案件名　　　令和７年度　掛川市公共下水道事業
ストックマネジメント計画に基づく管路施設点検調査業務委託
４　履行場所　　　掛川市　全域　地内
５　登録業種　　　役務の提供等　315　その他
６　同種業務の実績
	受注者
	発注者
	業務名
	契約期間
	契約金額（税込）

	○○○○○（株）
△△△支店
	○○県△△市
	令和○年度
〇〇業務
	令和○年○月○日～令和○年○月○日
	○○○○○○○円

· [bookmark: _Hlk112406288]上記を証明する書類（契約書の写し等）を添付すること。
７　配置予定技術者の資格

	下水道管路管理主任技士
	下水道管路管理専門技士（調査部門）
	下水道管路管理専門技士（清掃部門）

	氏名

· 上記を証明する書類（資格者証の写し等）を添付すること。
（注）虚偽の申請を行った場合は、入札が無効となることがあります。